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En årsskrift för 2021  

Byskeälvens fiskevårdsområde, Västerbottensdelen 

För verksamhetsåret 2021 lämnar här Byskeälvens fiskevårdsområde, Västerbottensdelen, en 
skriftlig redogörelse för sin verksamhet. Denna omfattar fisket (fiskestatistik) och 
fiskuppgång förbi Fällfors. Vidare redovisas också uppgifter om fiskekortsförsäljning. 

Styrelsens sammansättning 

Av vad som framgår av stadgarna skall styrelsen för Byskeälvens fiskevårdsområde, 
Västerbottensdelen, bestå av ordförande samt åtta ledamöter. Dessa bör enlig stadgarna vara 
representerade enligt följande: Tre ledamöter från övre delen av älven (uppströms Fällfors), 
tre från nedre delen av älven (nedströms Fällfors) samt en ledamot vardera från Sveaskog och 
SCA.  

Styrelsen har under det gångna året haft följande sammansättning: 

Ordförande Peter Lundström (5) 

Ordinarie Suppleanter  
Sören Vestin, (15) Katrineberg  Annica Bohman, (6) Katrineberg 
Magnus Marklund, (12) Byske Bertil Furberg, (15) Byske 
Ewa Brännström, (15) Åfors Lars G Karlsson, (5) Tvärån 
Mats Boman, (9) Hobergsliden Mattias Ladås, (10) Åselet 
Peder Karlsson, (15) Byske Maria Grundström, (10) Byske 
Sebastian Karlsson, (10)   Stig Lundgren (7) 
Anna-Maria Rautio, (7) Sveaskog Petter Johansson, (0) Sveaskog 
Gunnar Öström, (12) SCA  Anders Sundström, (0) SCA  

Siffran bakom varje styrelseledamots namn indikerar hur många styrelsemöten personen har 
deltagit på under år 2021. Det totala antalet möten som har hållits är 15. Ortsnamnet anger 
fastighetstillhörighet i de fall en ledamot är en fiskerättsägare i Byskeälven.  

Styrelsen har inom sig utsett: 
kassör: Ewa Brännström,  
sekreterare: Stig Lundgren 
vice ordförande: Peder Karlsson 

Ordförande för Byskeälvens FVO Peter Lundström valde i början av maj att avsluta sitt 
uppdrag. Styrelsen utsåg Peder Karlsson som ny tillförordnad ordförande i hans ställe tills 
kommande årsmöte. 

Arbetsutskott: Ordförande, kassör och vice ordförande. 
Efter Peters avhopp har arbetsutskottet bestått av: 
Peder Karlsson. Ewa Brännström. Annica Boman. Mattias Ladås. 

Gruppledare i fokusgrupperna valda av stämman: 
Tillsynsgruppen Sebastian Karlsson  
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Infrastrukturgruppen Sören Vestin  
Förvaltningsgruppen Magnus Marklund 
Informationsgruppen Annica Boman  

Revisor Katarina Söderberg, E&Y, Skellefteå  
Revisor Niklas Åström, E&Y, Skellefteå  

Fredrik Lundgren, E&Y, Skellefteå suppleant 
Mikael Engström, E&Y, Skellefteå suppleant  

Lekmannarevisor Gun-Eva Andersson Långdahl, Byske, sammankallande 
Lekmannarevisor Roger Öhlund, Ribbfors 

Valberedning:  
Christoffer Norlund, sammankallande 
Magnus Wallon 
Johan Hansson 
Anton Långdahl 

Verksamhetsåret 1 januari – 31 december 2021 

Möten 

Årets stämma hölls traditionsenligt i slutet av mars. Men på grund av den pågående pandemin 
och med Folkhälsomyndighetens rekommendationer kring storlek på folksamlingar gick det 
inte att genomföra en ”vanlig” stämma utan stämman genomfördes i en mycket förenklad 
version. 

Styrelsen arbetade aktivt för att få till ett så kort möte som möjligt, där styrelsen inför 
stämman vädjade till fiskerättsägarna att inte inkomma med motioner som inte var akuta att 
avhandla. Styrelsen gjorde motsvarande med sina propositioner.  

Ett mindre antal fiskerättsägare deltog på stämman utifrån rådande rekommendationer kring 
Covid-19. På stämman var 6 personer närvarande. Stämman hölls i föreningslokalen 
Gullringen i Byske. Mötesordförande var fiskevårdsområdets vice ordförande Peder Karlsson. 

Pandemin har gjort att under delar av året har styrelsen haft digitala möten. Visst fungerar 
digitala möten men fysiska möten är bättre när man kan interagera live. Utöver dessa möten 
hålls kontakten genom telefon, mail och mobil-appen Supertext. 

Under år 2021 har sammanlagt 15 styrelsemöten hållits, 3 möten före årsstämman och 12 
möten efter årsstämman. Utöver detta har 
styrelsen träffats en heldag i timmerhuset i 
Strandfors som ägs av SCA, där vi arbetade 
med teambuilding och åskådliggjorde att 
våra åsikter inte skiljer sig så mycket som vi 
kanske trott.  
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Föreningens verksamhet 

Styrelsen har under året förlorat SCA:s och Sveaskogs representanter. Ett dödsfall och tre som 
bytt tjänst. 

Styrelsen har under året jobbat för att få igång samtal med Sveaskog för att försöka komma 
vidare i denna konflikt. Ett svårt läge när deras platser stått tomma under slutet av året. 

Styrelsen har gemensamt arbetat för en positiv utveckling av Byskeälvens FVO 
Västerbottensdelen. Mycket av årets styrelsearbete har handlat om att hitta ett lugn inom 
föreningen och fokuserat på att fortsätta arbeta ihop oss som grupp och blicka framåt. Detta 
arbete måste få ta tid, där dialogen med fiskerättsägare, boende längs älven och sportfiskare är 
mycket viktig. Kvarstår även detta år är att pandemin gjort att det varit svårt att genomföra 
aktiviteter för fiskerättsägare eller andra grupper. 

På grund av pandemin har föreningen inte deltagit på några större konferenser eller möten 
med länsstyrelse eller andra myndigheter under året.  

Representanter för styrelsen deltog på ett digitalt möte om ett förberedande för framtida 
förändringar i FIFSen. En kortare träff med fiskerikonsulenten på Skellefteå kommun 
genomfördes under hösten för att arbeta fram ett gemensamt dokument där kommunen skall ta 
fram ett material för information till gästarbetare. Detta dokument ska informera om regler 
runt fisket mm.  

Skellefteå kommun jobbar vidare i projektet tillsyn i havet där fiskevårdsområdet har deltagit. 

Skellefteå kommun har kommit igång med karteringsprojektet som kommer att vara underlag 
till ett restaureringsprojekt för att främja biologisk mångfald i älven och åtgärda där tidigare 
utförd flottningsåterställning inte blev bra. Arbetet innebär bland annat kartläggning av älven 
med hjälp av drönare, besök på utvalda platser längs älven och framtagande av åtgärdsförslag. 
Fiskevårdsområdet deltar i detta arbete med kunniga representanter från de olika delarna av 
älven.  

Styrelsen har under året arbetat för en återstart av förvaltningsgruppen. 

Fiskekortsförsäljningen genom iFiske har under året inneburit intäkter på nästan 1,2 miljoner 
kronor, trots att Sveaskog fortfarande säljer fiskekort inom fiskevårdsområdet.  

Ett fortsatt gott samarbete med iFiske ger oss bra underlag vid 
tillsyn både för tillsynspersoner och för sportfiskare. Genom iFiske 
har man även möjlighet att snabbt komma ut med information till 
alla våra kortköpare.  

Det system för rabatterade fiskekort som infördes under år 2021 
har visat sig fungera utmärkt. Detta system skapades för att vi har 
haft problem med att boende utanför FVOs gränser köpt 
rabatterade fiskekort. 
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Den försvunna ordförandepärmen har hittat hem till föreningen igen efter att ha varit 
försvunnen ett antal år. 

Det har hållits dialogmöten med markägare som velat framföra åsikter. 

Under året har det framkommit att det är två gruvbolag som har undersökningstillstånd som 
skulle kunna påverka Byskeälven samt fiskevårdsområdet. Detta kommer styrelsen att fortsatt 
bevaka. Även vindkraftsparker som planeras och som skulle kunna påverka Byskeälven i 
framtiden har styrelsen under bevakning. 

Styrelsen valde att följa folkhälsomyndighetens rekommendationer kring Covid-19 och var 
förberedda på att stänga fisket i älven ifall detta skulle krävas som åtgärd för att få ned 
smittspridningen. Några sådana rekommendationer 
infördes aldrig och vi kunde därför erbjuda fiske i älven 
och sjöarna under hela säsongen.  

Fiskekortsförsäljningen för 2021slutade på 1.197.030 kr. 
Och det blir då en ökning för året på 126.010 kronor, en 
ökning på 12%. 

Glädjande ser vi att fiskare i större omfattning valt att 
köpa sitt fiskekort av fiskevårdsområdet trots att 
Sveaskog fortsatt med fiskekortsförsäljningen även 2021. 

Arbetet i infrastrukturgruppen 

Infrastrukturgruppen har sedan 2017 verkat på uppdrag av FVO:s årsstämma, så även under 
2021. Gruppen har under året haft 6 fysiska möten, trots Covid-19. De har hållits i Selets 
byagård med stor volym och få deltagare. Under 2021 har det fungerat bättre med 
informationsöverföring till och från styrelsen om det som rör gruppens uppdrag.  

Senast genomförda val var på årsstämman 2019 då Sören Vestin valdes som samordnare och 
länk till styrelsen. Från 2020 utsågs Maria Grundström (suppleant i styrelsen) som ersättare 
fram tills val kan genomföras.  

Infrastrukturgruppen har fortsatt arbeta utifrån Förvaltnings- och utvecklingsplanen med 
punkterna V27 till V30 och del av V31. 

Gruppen har inte uppmärksammats på eller sett behov av att köpa in tjänster från externa 
experter under 2021. Däremot har tjänster köpts in i form av grus, transport, kantklippning 
och snöskottning. 

Gruppen har tillsammans med styrelsen lämnat in en skrivelse till Post och Telestyrelsen i 
avsikt att belysa den dåliga mobiltäckningen i älvdalen i syfte att förbättra denna. 

Tillsammans med Informationsgruppen har underlag tagits fram för skyltning vid sjöarna och 
för att informera om att alla på olika sätt kan bidra till en väl fungerande infrastruktur. 

Den saknade ordförandepärmen som återfanns gav tyvärr ingen mer information om ex. redan 
ingångna avtal, ägarskap och ansvar för grillkojor vilket skulle ha varit värdefullt för 
föreningen och för infrastrukturgruppens arbete.  
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Arbetet med att lösa avtalsfrågan för utsättning av brygga och utedass för funktionshindrade i 
Blankträsket fortsätter. 

Alla medlemmar bör kunna delta i och påverka föreningens arbete. Gruppen vill därför betona 
vikten av att skapa förutsättningar för alla medlemmar att delta i föreningsarbetet oavsett 
digital förmåga.  

Under 2021 har följande arbeten varit aktuella, de har genomförts, avslutats eller påbörjats 
(V27-V30): 

• Årets ansökningar angående ersättningar gällande vägar och skötsel av div 
anläggningar är hanterade. 

• Åselet ansökte om och fick bifall till skyltning av bäckar som är tillflöden till 
Byskeälven (FVO). 

• Efterfrågat avtal gällande brygga och utedass för funktionshindrade i Blankträsket. 
Flyttning av grillkoja m.m. från Åjäla till Ålsåmynningen samt ett dass till Strandfors 
Norra. Koordinater framtagna. 

• Soptunnor från Småforsarna är flyttade till Storvik och det har fungerat utmärkt. 
• Zon 3 har märkt upp en del av en planerad vandringsled. En parkering är grusad och 

en ny parkering är iordningställd i Skogfors. Byaföreningen utför arbetet.  
• Arbetet med inventeringen fortgår. En sammanställning av serviceanläggningar finns 

på Owncloud men innehåller några felaktigheter. Den behöver justeras ytterligare för 
att veta vilka jobb som är utförda och vilka som ska planeras in. 

• Släntklippning är utförd till Kaxfallet och Gäddselet. 
• Förberett för grusning av infart till avlägget på norra sidan Myrhedenbron (bron över 

Byskeälven). 
• Röjning av stig vid älven i Norra Byskeby. 
• Några mindre reparationsarbeten har utförts. 
• Uppdatering av Förvaltning- och utvecklingsplan. 
• Genomfört ett samarbete med Informationsgruppen för utskick till medlemmarna – 

gällande ersättning för arbete. 
• Satt upp anslagstavlor vid sjöarna och i samarbete med Informationsgruppen tagit 

fram underlag till skyltning på svenska och även på engelska. 
• Inledd dialog med Skogsstyrelsen om ”Naturnära jobb” 

 

Före och efter röjning av vägen till Gäddselet. 
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Skyltning (V29) ses som en pågående aktivitet då skyltar behöver ersättas och nya behov 
kontinuerligt uppstår. 

• Zon 1 Klart på privat mark, muntliga avtal tills vidare.  
• Zon 2 Klart södra sidan på privat mark, muntliga avtal tills vidare. Skyltar till norra 

sidan finns, inga avtal eller någon som utför arbetet. 
• Zon 3 Pågår, muntliga avtal tills vidare. 
• Zon 4 Skyltar finns, inga avtal eller någon som utför arbetet. 
• Zon 5 Skyltar saknas, muntligt avtal finns nu med Sveaskog och SCA. 

Kommentar till främst zon 5: 
Utifrån de muntliga avtal som nu finns med Sveaskog och SCA planeras för skyltning under 
2022. 

 

Arbetet i infogruppen 

Under 2021 har informationsgruppen haft 6 Skype-möten. Corona-pandemin har påverkat 
arbetet i infogruppen även detta år. Det har varit färre kontakter med medlemmar och med 
allmänheten än vad det skulle vara ett normalt år. 

Gruppen började säsongen med att uppdatera PM på svenska och engelska. Genomgång av 
text samt kommunikationsplan för FVOs fiskekort genomfördes också. Textjustering på 
följebrev till fleråriga fiskekort har ordnats. Infogruppen har under året löpande gått ut med 
information via hemsida och Facebook avseende Covid-19/pandemi-information. 

En uppdatering av FVOs verksamhetsplan pågår och informationsgruppen har gått genom de 
punkter som gruppen ansvarar för i verksamhetsplanen och föreslagit förändringar. 

Förbättrade skyltar till utplanteringssjöarna behövdes. Infogruppen 
har uppdaterat texterna och dessa har sedan skickas vidare till 
infrastrukturgruppen. 

Arbetet med förbättringar av hemsidan har fortsatt, exempelvis är 
nu vissa bilder utbytta och texter under fliken nyheter är rensade. 
Fångstrapportering visas bäst (och säkrast) via iFiskes 
sammanställning därför har infogruppen valt att länka till den 
informationen. 

Infogruppen har stöttat upp delar av styrelsens arbete, exempelvis 
med bokningar, styrelsemöten och protokoll. Gruppen har också 
samarbetat med styrelsen gällande skrivelser till PTS/Telia 
angående den dåliga mobiltäckningen längs älven.  

En sammanställning över bidrag/åtgärder via FVO har önskats av infrastrukturgruppen. Ett 
dokument som kallas ”Ersättning medlem” har därför skapats. 

Infogruppen har haft kontakt med Smartprofilering för förbättring av föreningens logga, och 
har samarbetat med tryckeriet i samband med behov av fleråriga fiskekort till nya 
fiskerättsägare. 
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Arbetet i förvaltningsgruppen 

Gruppen har varit pausad under året. Det har arbetats för uppstart under hösten. Gruppens 
arbete beräknas återstarta under början av 2022. 

 

Arbetet i tillsynsgruppen 

FVO har under året inte utbildat några nya tillsynare och fem personer har valt att avsäga sig 
uppdraget. I gruppen ingår nu 20 personer. 

Sommarens tillsyn 

Styrelsen har under våren beslutat att man fortsätter uppmana till frivillig tillsyn men har lagt 
till aningen fler schemalagda tillsynstillfällen över hela säsongen. FVO har haft 
tillsynspersoner ute på schemalagd tillsyn från mitten av maj till slutet av oktober månad. 
Rapporter från frivilliga turer längs älven och utplanteringssjöarna finns från början av maj 
och en bit in i november. 

Tillsynsgruppen har noterat ett ökat problem med att gästarbetare som anlitas av de stora 
industrietableringarna i kommunen fiskat olovligen utan fiskekort och under förbudstid. FVO 
har haft möte med representanter från Skellefteå kommun och upprättat en plan för hur man 
på ett bättre sätt kan sprida information på campingplatser och andra boendeanläggningar. 

Det fungerar fortsatt dåligt med anmälan om vem man lånat ut sina gästkort till. Problemet 
med att vi inte kan kontrollera äkthet på kort sålda av Sveaskog kvarstår. 

Tillsynsrapporter  

Av de 26 schemalagda tillsynstillfällena så har 18 rapporter inkommit. Det har utöver dessa 
lämnats 32 rapporter från frivillig tillsyn. 

Dokumenterat kontrollerade kort totalt är 110 stycken fördelat enligt diagram. 
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Tillsyn i havet 

FVO deltar fortsatt i det projekt som Skellefteå kommun driver där man köpt in en båt och 
bedriver tillsyn längs hela kommunens kuststräcka. FVO bidrar med personal som åker med i 
båten när tillsyn sker i vårt område. Denna säsong blev det tio turer i vårt område där personal 
från FVO deltog fem gånger. 

Denna sommar har 800 meter nät tagits i beslag inom Byskeälvens restriktionsområde 
uppdelat på tre tillfällen.  

Vid ett tillfälle var det ett uppenbart riktat försök att fiska efter havsöring och lax. Totalt 400 
meter grovmaskiga och extra höga nät som lagts vid Romelsöns utsida beslagtogs. Detta 
skedde veckan innan midsommar och ett antal öringar återutsattes. 

Vid ett av tillfällena kunde de ansvariga identifieras och har dömts till dagsböter i tingsrätten. 

 

Elfiske 

Elfisket under 2021 skedde under ganska svåra förhållanden, då vattnet stigit rejält på hösten 
då elfisket utfördes. Högt vatten innebär i regel lägre tätheter totalt sett. Årsvärden kan variera 
mycket beroende på skillnaden i förhållanden när elfisket utförs, så trender över flera år är 
mer relevant. 

Värdena var trots det höga vattnet ändå i paritet med 2020, och i jämförelse med många andra 
Norrlandsälvar som haft några svaga år av elfiske har Byskeälven klarat sig relativt bra sista 
åren. 
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Notera att kurvorna som visas gäller Byskeälven, och ej biflödena. 

Nämnas bör att betydligt mindre antal lokaler fiskas numera än tidigare år. Där bör 
fiskevårdsområdet agera för att få till en förbättring. Inte minst i biflödena behövs mer 
kontroll på fisktätheter för vår framtida förvaltning av älven. 

 

Fiskesäsongen allmänt 

Fiskesäsongen 2021 var likt föregående år överskuggad av Covid-epidemin. 

Mindre stränga inresebegränsningar innebar ändå att fler sportfiskare från andra länder 
besökte vår älv igen vilket är glädjande. 

Sportfiskarna skötte sig bra kring älven, både gällande att hålla avstånd på grund av covid-
läget, men även med tanke på den mycket goda stämning som rådde längs älven. 

Fisket startade upp med bra förhållanden. I juni föll sedan vattenståndet fort, så det många 
anser vara ”idealförhållanden” varade en ganska kort period. Men fortsatt låg temperatur 
gjorde att laxstigningen fortsatte, och bra med lax fångades under nästan hela månaden längs 
hela älven. I slutet på juni kom dock värmen och framförallt det torra vädret vilket gjorde 
fisket trögt. Hela juli fortsatte älven att sjunka, och lax- och öringsfisket var trögt. 

Om värme och lågvatten är en laxfiskares värsta väder, så gladdes många ändå av att 
abborrfisket var på topp denna lågvattensommar. Många och 
stora abborrar fångades på flera håll längs älven! Abborrar över 
1,5 kilo ska ha fångats! Inte många tänker på abborre när man 
nämner Byskeälven men... 

I augusti kom då det kallare vädret, men till en början inte med 
så mycket mer vatten i älven. Det kallare vattnet innebar ändå 
att lax- och öringsfisket kom igång lite. Från i mitten av augusti 
till slutet av månaden kom till slut också regnet, och älven steg 
från ca 10 kubik till ca 70 kubik. Detta innebar att fisket kom 
igång på allvar igen, och ett ganska intensivt fiske med många 
sportfiskare och många landade fiskar längs hela älven gjorde 
att säsongen slutade med en positiv känsla! 

Mycket glädjande var även att man såg inte mycket sjuk fisk i älven. Byskeälven har klarat 
sig relativt bra från de fisksjukdomar som präglat våra Östersjölaxälvar de senaste åren vilket 
är fantastiskt. 

Uppgången på lax och öring förbi fiskräknaren i Fällfors har under året varit i paritet med 
toppnoteringar tidigare år, vilket måste ses som väldigt positivt. Vi hade helt klart en stabil 
laxuppgång i älven. 

Antalet rapporterade laxar steg från fjolåret, medan antalet rapporterade öringar sjönk till 
riktigt låga nivåer vilket är oroande. Något som också oroar är att trots en ökning av 
laxfångsterna 2021 jämfört med året innan, så rapporteras ändå fångster på relativt låga 
historiska nivåer jämfört med år med liknade laxuppgång. Vi tror inte att det fångas så ”lite” 
lax.  
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Det finns en problematik i att de fiskare som fiskar med Sveaskogs fiskekort rapporterar i 
deras regi och dessa siffror är ”hemliga” och inget vi får del av trots flera påtryckningar från 
fiskevårdsområdet. Vi vet även att en del fiskare rapporterar i Sveaskogs fångstrapportering, 
trots att de fiskar med Byskeälvens FVOs fiskekort. Det är oklart i vilket syfte de gör detta, 
kanske i syfte att jäklas med fiskevårdsområdet? Detta är något vi hoppas alla anser är 
förkastligt. Sedan är det nog vanligare numera att mörka sina fångster vilket troligen gör att 
fångsterna i verkligheten är betydligt högre, men hur mycket?  Vi behöver en korrekt 

fångstdata för vår förvaltning av älven och dess fiskbestånd. 

Byskeälvens FVO Västerbottensdelen ser fram emot säsongen 2022 med spänning, Vi hoppas 
att vi då klarar oss undan det mest extrema lågvattnet och värmen, som inte är bra för lax- och 
öringsfisket, men framförallt inte för de laxar och öringar som simmar i älven! 
Förhoppningsvis förbättras även covid-19 läget vilket underlättar på många sätt inte minst för 
de som fiskar i vår älvdal. 

Vi hälsar alla välkomna till Byskeälven 2022! 

Statistik över fångster, fiskekortsförsäljning samt 
fiskvandring i Fällfors hittar du längst bak i denna 
årsskrift.  

 

Inlösen av fällor i havet 

Byskeälvens fiskevårdsområde har för fjortonde året i rad agerat för att minska laxfisket i 
havet i närområdet utanför Byske älv. Föreningen arrenderar de viktigaste områdena direkt av 
de byamän som arrenderar ut detta fiske. Det är vår bedömning att det inte förekommit något 
yrkesfiske alls efter lax inom vårt närområde vilket varit vår avsikt att begränsa. 

 

Utsättningssjöarna 

Även 2021 har föreningen planterat fisk i sjöarna Blanktjärn, Västra och Östra  
Skäljetjärnarna, Blankträsket och i Abborrtjärn, ett tillfälle per sjö. Den fisk som satts ut är 
regnbåge. 

På grund av pandemin var budgeten för utplantering av fisk även detta år begränsat, därav 
enbart ett tillfälle per sjö.  

Numera finns möjlighet att köpa separat fiskekort för utsättningssjöarna. Dessa kort har på 
kort tid blivit populära och köps av fiskare året om. 
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Antal spöfångade laxar  

 

Laxar fångade och återutsatta 
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Spöfångad lax/zon i antal/zon 

 

 

Procentuell fördelning i cm-intervaller fångade laxar 
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Måttfördelning i cm-intervaller fångade laxar 2021 

 

 

Antal spöfångade öringar 
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Öringar fångade och återutsatta 

 

 

Spöfångad öring/zon i antal/zon 

 

 

  

14



 

10 största laxarna 2021 

Namn Datum Vikt  Längd Kön Återutsatt Fiskesätt Zon 

Anonym 2021-08-09 19,4 125 Hane Ja Flugfiske  Zon3 
Jonny Jacobson 2021-05-17 16,2 117 Hane Ja Spinnfiske Zon1 
Anonym 2021-06-08 15 113 Hane Ja Spinnfiske Zon1 
Anonym 2021-08-18 14,7 113 Hona Ja Flugfiske  Zon5 
Anonym 2021-06-21 14,4 112 Ej uppgett Nej Spinnfiske Zon3 
Anonym 2021-05-25 14 111 Hona Ja Spinnfiske Zon1 
Stefan Sehlstedt 2021-06-01 18 111 Hane Ja Spinnfiske Zon1 
Anonym 2021-06-08 13,7 110 Hona Ja Flugfiske Zon3 
Mattias Åberg 2021-06-11 13,7 110 Ej uppgett Ja Flugfiske  Zon5 
Peter Gällstedt 2021-08-24 13,7 110 Hona Ja Flugfiske  Zon1 
 
 

10 största öringarna 2021 

Namn Datum Vikt  Längd Kön Återutsatt Fiskesätt Zon 
Anonym 2021-06-01 6 90 Hane Ja Flugfiske  Zon3 
Kajsa Josefsson 2021-05-01 6,5 85 Ej uppgett Ja Spinnfiske Zon2 
David Josefsson 2021-08-05  80 Hane Ja Flugfiske  Zon2 
Kai Båge 2021-08-23 5,4 80 Hane Ja Flugfiske  Zon3 
Viktor Krane 2021-08-31 5,5 78 Hane Nej Flugfiske  Zon2 
Aki Hummasti 2021-08-29 4,2 74 Hane Ja Flugfiske Zon4 
Anonym 2021-05-30 4 71 Ej uppgett Ja Flugfiske Zon2 
Kajsa Josefsson 2021-08-27 3,6 70 Ej uppgett Ja Spinnfiske Zon3 
Niklas Lindberg 2021-08-27 3,3 69 Ej uppgett Ja Flugfiske Zon2 
Artturi Junttila 2021-05-25 4,5 68 Hane Ja Flugfiske Zon1 
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Årskort i antal 2020 

 

 

Årskort i antal 
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Veckokort i antal 

 

 

Dygnskort i antal 
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Fiskekort med rabatt 

Fiskerättsbevis, års-, gäst och frikort 
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Hemmahörande dygnskort 

 

 

Hemmahörande veckokort 
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Hemmahörande årskort 

Utländska fiskare 
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Fiskedygn 

 

 

Sammanställning i kronor/kort 
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Fiskekortsförsäljning brutto i kronor 

Fördelning intäkter 
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Fiskvandring i Fällfors 
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www.byskealven.se 




